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מ"ת 16479/02/15 – מדינת ישראל נגד אלכס חביב הירש
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

25 פברואר 2015 מ"ת 16479-02-15 מדינת ישראל נ' הירש(עציר)
לפני כב' השופטת מיכל ברק נבו

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב אלכס חביב הירש (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד ששון ועו"ד עזרן-קינג

ב"כ המשיב - עו"ד תמיר סולומון ועו"ד צפריר יגור

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הסניגור מנסה לשכנע אותי בשלב זה כי יש להשוות בין עניינו של חמידאן לבין עניינו של הירש, ושהירש מצבו אף טוב
יותר במובנים מסויימים מחמידאן. לפיכך, לטענתו, יש להורות על שחרורו של הירש גם לפני הסכמה לקיומן של ראיות

לכאורה, כפי שנעשה בעניינו של חמידאן.

היום שמענו כי למעשה, היתה ככל הנראה אי הבנה בנקודה זו בין המאשימה לבין סניגורו של חמידאן. כך או אחרת, גם
לפני הטיעון של הסניגור, ציינתי באוזני הצדדים כי הדרך הנכונה לטעמי היא סיום שאלה של קיומן של ראיות לכאורה,
יש מקום לשחרר את המשיב ללא קבלת תסקיר, כי  דיון בשאלת החלופה. גם אם מבקש הסניגור לשכנע אותי  טרם 

מקומו של טיעון כזה הוא אחרי סיום הדיון בשאלת קיומן של ראיות לכאורה.

הדיון נקבע היום לשעה 09:00 למשך שעתיים. השעה כעת 10:45 וטרם התחלנו את הדיון בשאלת הראיות לכאורה.
הראיות הדיון בשאלת  את  לסיים  זה, אבקש  בעניין  להשיב  למבקשת  אתן  ובטרם  בטיעונו  הסניגור  יתקדם  בטרם  לכן, 
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לכאורה, בין בהסכמה ובין בשמיעת טיעון.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב מואשם בכתב אישום חמור למדיי שכולל עבירות מס, עבירות הלבנת הון ועוד.

נגעו לראיות דיון, שלא  דבר, לאחר שעתיים של  ראיות לכאורה לשעה 09:00. בסופו של  היום לשמיעת  נקבע  התיק 
לכאורה, הסכימו הסנגורים לקיומן של ראיות לכאורה.

כעת מבקשים הסנגורים לשחרר את המשיב ללא תסקיר, או לכל הפחות - לבחון את אפשרות שחרורו לחלופת מעצר
לאחר קבלת תסקיר.

המבקשת מתנגדת לקבלת תסקיר.

לאורך היום התנהל הדיון בהפסקות. השעה כעת 14:45. מטעם זה, לא תינתן החלטה מפורטת.

אני זקוקה לפרק זמן לא קצר על מנת לעיין בכל הטיעונים מחדש ובעיקר לקרוא את כל הפסיקה והחומרים שהוגשו.

מבלי שיהא יום שיתכן שחלופת מעצר תסכון. לכן,  עם זאת, איני מעוניינת "לבזבז" זמן, למקרה שאחשוב בסופו של 
בלב תקוות  לטעת  כדי  בכך  שיהא  ומבלי  זה,  במקרה  תסכון  מעצר  שחלופת  היא  עמדתי  כי  לסמן  כדי  בכך 
שיציעו המעצר  חלופת  את  יבחן  אשר  תסקיר  קבלת  לשם  המבחן  לשירות  המשיב  את  עתה  כבר  מפנה  אני  המשיב, 

הסנגורים.

עד המועד הנדחה אגבש עמדה, ואני שבה ואומרת שאין בעצם השליחה לשירות המבחן, בניגוד למקרים אחרים, כדי
לסמן שאני סבורה שחלופת מעצר תסכון. מדובר בחריג להתנהלות הרגילה, ואני נוקטת בו נוכח השעה והיקף החומר

שעליי לקרוא על מנת להגיע למסקנה בעניין זה.
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הדיון נדחה ליום 18.3.15 בשעה 13:30 עד 14:30.

שירות המבחן יגיש תסקיר לכל המאוחר עד ליום 16.3.15.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לשירות המבחן.

הסנגורים יפנו לשירות המבחן את החלופות המוצעות.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת
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